
孝义市中阳楼护城河片区安置房项目--电梯采购招标公告

（招标编号：FC14118120240305ZF0010）

招标项目所在地区：山西省 吕梁市

1、招标条件

孝义市中阳楼护城河片区安置房项目，已由孝义市发展和改革局以孝发改发[2022]157号文批

准建设，核准号为 2022-047。招标人为孝义市老城区建设投资置业运营有限公司，资金来源为市

财政资金、银行贷款及企业自筹解决。现对该项目的电梯采购进行国内公开招标。

2、项目概况与招标范围 

2.1项目名称：孝义市中阳楼护城河片区安置房项目--电梯采购

2.2建设地址：孝义市中阳楼街道

2.3建设规模及内容：孝义市中阳楼护城河片区安置房项目，总用地面积 99635.95m2，总建筑

面积 243640.45m2，其中地上建筑面积 207399.41m2，地下建筑面积 36241.04m2(含人防工程)。项

目分 3期实施，一期工程建筑面积 83502.93m2，二期工程建筑面积 117322.48m2，三期工程建筑面

积 42815.04m2。项目主要建设内容包括安置房主体工程、公建服务用房、幼儿园及道路、硬化、绿

化、亮化、给排水供电、供气、供热、环卫、大门、围墙等基础设施配套工程。其中：电梯估算总

价约 1310.4万元。

2.4招标范围：孝义市中阳楼护城河片区安置房项目--电梯采购，具体供货清单及技术参数要

求等内容详见招标文件第六章。

2.5供货期限：合同签订后 50日历天（包含交货期及安装期，安装调试完毕，直至设备能正

常运行，保证招标人无障碍验收及使用）。

2.6供货地点：招标人指定地点。

2.7质量标准：符合电梯制造、安装、验收等相关技术要求及安监部门管理规范、技术运行规

范，性能符合相关规定。

3、投标人资格要求

3.1在中华人民共和国境内依法注册,具有独立承担民事责任的能力。有效的营业执照,具备履

行合同所必需的电梯设备制造商或销售代理商。

3.2投标人为制造厂家须具备《中华人民共和国特种设备生产许可证》电梯制造(含安装、修

理、改造)资质；投标人为代理商须具备《中华人民共和国特种设备生产许可证》电梯安装(含修理),

并提供制造厂家的《中华人民共和国特种设备生产许可证》电梯制造(含安装、修理、改造)及制造

厂家针对本项目的唯一授权委托书。

3.3近三年来，在招投标活动或其它商业活动中不得有因行贿、围标串标、造假或其它违法违

规不良行为而被有关主管部门通报或终止合作的情形。

3.4单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本招标项目投标。

3.5投标人在“信用中国”网站未被列入“失信被执行人”；在“国家企业信用信息公示系统”

中未被列入“严重违法失信企业名单(黑名单)”。



3.6本次招标不接受联合体投标。

4、招标文件的获取

4.1 招标文件获取

获取时间：2024-3-7-18:00至 2024-3-29-09:00；

4.2招标文件获取方式：

在全国公共资源交易平台（山西省•吕梁市）免费下载招标文件（投标人需办理数字证书后方

可下载）。

5、投标文件的递交

5.1递交截止时间：2024-3-29-09:00；

5.2 递交方法：投标人应在投标截止时间前，登录“全国公共资源交易平台（山西省•吕梁市）

”在线提交加密后的电子投标文件。逾期提交或者未提交的投标文件，招标人不予受理。

5.3 递交地址：全国公共资源交易平台（山西省•吕梁市）。

6、开标时间及地点

6.1 开标时间：2024-3-29-09:00；

6.2开标方式：通过全国公共资源交易平台（山西省•吕梁市）网上开标。

7、其他公告内容

本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台 （山西省•

吕梁市）》、《孝义市人民政府门户网站》上发布。

本项目全面实行远程线上开标，投标人登录全国公共资源交易平台（山西省•吕梁市）一远程

开标大厅，进行解密、确认报价。投标人不得到开标现场。

为落实“吕梁市住房和城乡建设局关于对全市房屋建筑和市政基础设施工程招投标活动实行

“承诺制+评定分离”的通知”，参与项目的各投标人需按投标文件格式要求填写《山西省住建领

域工程建设项目投标人承诺书》。

8、监督部门

本招标项目的监督部门为孝义市住房和城乡建设局。

9、联系方式

招   标   人：孝义市老城区建设投资置业运营有限公司

地        址：山西省吕梁市孝义市中阳楼街道办事处新安街 43号

联   系   人：郭先生

电        话：0358-7668210

招标代理机构：孝义市正华工程项目管理有限公司 

地        址：山西省孝义市西关购物广场 E2-05

联   系   人：杜女士

电        话：17764182704

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：              （签章）



招标人或其招标代理机构：                 （签章）


